ME, inscrito no CNPJ sob nº 24.410.256/0001-35.  Objeto: 
Aquisição de cabos, destinados a substituição de parte da instalação interna da casa de bomba da 
captação Tinguí, do SAAE de Macaúbas-BA.  O preço global para fornecimento do objeto acima será 
de R$ 1.860,00 (Um mil e oitocentos e sessenta reais). Projeto Atividade: 2.146 – Operação e 
Manutenção do Sistema de Água / 3390.30.00.50 – Material de Consumo.  Fornecimento Imediato. 
Fundamento legal: Art. 24, Inciso II  da Lei 8.666/93.

[...]

021/2017 de 08/02/2017 
Termo Aditivo 31/07/2017– Delcione Oliveira Figueiredo 
Contratante: SAAE – Serviço Autônomo de Água e Esgoto, CNPJ: 14.380.828/0001-27. Contratado: Sr. 
RENATO LIMA MEIRA, CPF Nº 135.107.028-24. Cláusulas Aditivadas: Fica aditivado o valor de R$ 
4.200,00 (quatro mil e duzentos reais), ao preço que será acrescido ao valor global que, passa a ser de 
R$ 14.700,00 (quatorze mil e setecentos reais). Fica prorrogado o prazo do presente contrato até o dia 
29/09/2017, em conformidade com a Lei Federal n. 8.666/93, e suas alterações posteriores.